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OnTnYecknin pasbem

MPO (Multi-fiber push-on)
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MaTykopn onTtuyeckmnmn MPO/UPC
FF MM (50/125 OM4), 8 BOJIOKOH,
3 meTpa (Cross)

SNR-PC-MPO/UPC-MPO/UPC-FF-MM4-8F-
3m

SABISETCA pa3yMHOM afibTEPHATUBON A5 KabenbHon
NHPACTPYKTYPbl CUCTEM BbICOKOW MJIOTHOCTHU, rAe

NCNONb3YOTCA COTHU U TbiICAYX MOPTOB.

MaTykopabl MPO NpMeHATCA 01 MEXCOEeANHEHUI B
BbICOKOMJIOTHbIX BOJIOKOHHO-OMNTUYECKUX CUCTEMaAX,

rno3BoJisis NoAKo4aTh 060pyaoBaHME K
MHOIOBOJIOKOHHbLIM CerMeHTaMm. MaT4ykopn
MPO/UPC - MPO/UPC

npencTaBnseT coboi oTpe3ok onTuyeckoro kabens

(8 BonokoH anameTpom 50/125) nnnHon 3 meTpa,

OKOHLI0BAHHOI 0 C ABYX CTOPOH pa3dbeMamu MPO, Tun
nonuposku - UPC (Ultra Physical Contact). BHewHss
obonoyka onTunyeckoro kabensa nrotosneHa us LSZH

(Low Smoke Zero Halogen).

NMpumeHeHnue:

opraHmu3saumsa 3oH pacnpegenennsa B O v BbicOKOMNoTHbIX CKC;
KoMMyTauma npuno>kxeHnin 10G Ethernet Fiber Channel, InfiniBand;
noakyeHe obopynoBaHNA K KacceTam € pasbemamum MPO;
opraHu3saumnsa aboHeHTCKOro focTyna B ceTax FTTx;

rnoafep>xkKa nepenayn Ha oCHoBe NapassensHon onTukm 40/100 FéunT/c;
CO3[aHne CNCTEM C BO3MOXXHOCTbIO FrMOKOM peKoHpurypaumu.

TexHn4yeckumne xa PaKTEPUCTUKN

Tun naTykopaa
Konn4yecTtBo BOJIOKOH
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Twun KoHHeKTOopa B MPO

Twn NoMPOBKK KOHHeKTopa A UPC

Twn NoMpPoOBKM KOHHEKTOopa B UPC
MonspHoCTb Tvn B
MaTepwan nnacTuka CooTBeTcTByeT UL94V-0
OnvHa naTty-kopaa, m 3

OnameTp kabens, Mm 3,0

MaTepunan 060104KKN LSZH

LiBeT 0605104KN MypnypHbIN
TunnyHble BHOCMMbIe noTepu, Ab 02+01
MakcumanbHble BHOCUMMbIe noTepu, Ab 0,5
BocnpounssoanmocTsb, Ab <0,10
3aMeHsAeMoCTb, ob =<0,20
ObpaTHoe oTpakeHue, ob =50
MunHUManbHbIN paguyc nrnda, mm 30

KonnyecTBo nookao4eHnn Bonee 1000 pa3

Hnana3oHbl TeMnepaTyp

TemnepaTypa xpaHeHus, °C oT-40 no 70

TemnepaTypa akcnayaTayuu, °C oT-20 no 70

Ilon. onncaHwne
npeumyu.l.ecma UCNOJib30BaHUA:

MaJible BHOCUMble noTepu;
Masble obpaTHble NoTepwu;

XOpoLLUas BOCAPON3BOANMOCTb;

OT/INYHOE MeXaHN4YeCcKoe Ka4yecTBo;

n3nennsa 100% npoTecTupoBaHbl B 3aBOACKUX YCIIOBUAX;
3HAYUTENIbHO CHU)XKAeTCsa BPeMS U CTOMMOCTb MOHTaXa;
BbICOKas TeMnepaTypHas CTabuabHOCTb.

MPO aBnsieTcs naeasnbHbIM pelleHneM 4158 UCMOb30BaHMs B LleHTpax 06paboTku AaHHbIX, Tpebytowmnx 6onee BbICOKON
CKOPOCTU 1 6OSbLLION eMKOCTU NepefaYvn OaHHbIX.

Mcnonb3oBaHne MPO KOHHEKTOpa 3KOHOMUT BPEMS U CHUXKaeT BEPOSATHOCTb NOBPEXOEHNA XPYNKUX ONTUYECKNX
pa3beMoB, TaK)Ke CHUXXaeTCsa PUCK NonagaHns rpsa3n B BOJIOKHa afanTepos.

Mo xenaHuio 3aKa34yuKa U3roTtaBJiMBaeM naTt4yKopabi:

pasHOM OJINHbI;

B Pa3/IN4YHOM KOHCTPYKTMBHOM ncrnonHeHun: 6e3 wrndTos (Female / Female); ¢ wtndTamm (Male / Male); ¢
wTruTaMm Ha ogHOM N3 KoOHHekTopoB (Female / Male);

C KaTeropuemn BosiokHa: OM3 / OM4 / OM5.
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